
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

18.02.2025                                                                                                        № 622 

 

 

О создании комиссии по увековечению памяти в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших 

(умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе 

специальной военной операции при защите Отечества 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2024 № 109 

«Об утверждении Положения об увековечивании памяти в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших 

(умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной 

военной операции при защите Отечества» администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать комиссию по увековечению памяти в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших 

(умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной 

военной операции при защите Отечества. 

2. Утвердить состав комиссии по увековечению памяти в Богородском 

муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших 

(умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной 

военной операции при защите Отечества согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 
Н.Ю.Горбачева  

3-24-34



 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Богородского муниципального  

округа Нижегородской области 

от 18.02.2025 № 622 

 

Состав 

комиссии по увековечению памяти в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области участников, погибших (умерших) в 

локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной военной 

операции при защите Отечества 

 

Председатель комиссии: 

Коротков А.Н. - глава местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Нижегородской области. 

Заместитель председателя комиссии: 

Горбачева Н.Ю. - управляющий делами администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области. 

Секретарь комиссии: 

Невская А.В. - помощник главы местного самоуправления 

Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

Члены комиссии: 

Санатова И.В. - председатель Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);  

Бударина И.И. - заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Слугин Д.М. - заместитель главы администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Иванова М.В. - начальник управления организационного и 

документационного обеспечения деятельности администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Силаев А.Н. - начальник управления капитального строительства и 

градостроительной деятельности администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области; 

Андреев С.М. – исполняющий обязанности начальника управления 

экономического развития, промышленности и предпринимательства 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области; 

Мельникова О.С. - начальник правового управления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области; 

Махлонов В.В. - председатель Совета ветеранов МВД (по 

согласованию). 

________________________ 


